bapmeHkoBa Mapraputa BnaguMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

007985/25/086/01

007985/25/086/02

007985/25/086/03

007985/25/086/04

007985/25/086/05

007985/25/086/06

007985/25/086/07

007985/25/086/08

007985/25/104

007985/25/119/02

007985/25/128

007985/25/133

007985/25/149

007985/25/151

007985/25/152

007985/25/154

007985/25/155

007985/25/156

007985/25/158

007985/25/159

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepneHue
OLLeHKHM

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

YO bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4Mno bapmeHkoBa M.B.

4o bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

4o bapmeHkoBa M.B.

4MNO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

4o bapmeHkosa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

07.07.2025

18.07.2025

02.07.2025

18.08.2025

18.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

CBepeHun

BapmeHkoBa MaprapuTta BnagumunposHa

007985

11.05.2012

OOBbEKT OLeHKHU

XKnnoe nomelleHve

XXKnnoe nomelleHne

2Xunoe nomelleHue

XKnnoe nomelleHne

XKnnoe nomelieHne

XKnnoe nomelleHne

XKnnoe nomelleHne

XKnnoe nomeuleHne

000

Hexxunnoe
nometieHne

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Coopy>XeHuns

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

2Xunon gpom

TpaHcnopTHoe
cpeAcTBo

XXnnoe nomelleHne

Xunnoe nomelieHne

3eMesbHbIN
yyacTok

TpaHcnopTHoe
cpencTso

XKnnoe nomelleHve

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHKa 4BVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



007985/25/160

007985/25/161

007985/25/163

007985/25/164/01

007985/25/164/02

007985/25/166

007985/25/167

007985/25/168

007985/25/169

007985/25/170

007985/25/171

007985/25/172

007985/25/173

007985/25/174

007985/25/175

007985/25/176

007985/25/177

007985/25/178

007985/25/179

007985/25/180/01

007985/25/180/02

007985/25/180/03

007985/25/181

88/77-08-2025

01170-1.25XH

01170-2.25XH

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

4Mno bapmeHkoBa M.B.

4MNO bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4Mno bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

4Mno bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

000 «MLIOnK»

000 «OnAHMakc»

000 «OnAHMakc»

08.07.2025

10.07.2025

15.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

24.07.2025

17.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

13.08.2025

22.07.2025

04.08.2025

05.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

MpaBo TpeboBaHuA

JXunon pom

3eMenbHbIN
Yy4acTOoK, XWJomn
oM

Hexxunoe 3paHue

Hexxunnoe 3paHne

3eMenbHbIN
YHacCTOK, XWUon
oM

XXnnoe nomelleHne

2Xunoe nomeuleHue

XKnnoe nomelleHve

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

XKnnoe nomeuleHve

Opyxue

3eMesbHbIN
yyacTok

TpaHcnopTHoe
cpencTso

XKnnoe nomelleHve

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

XKunnoe nomelleHve

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpenacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

000
000

000

pbIHOYHas
pbIHOYHaS 1

NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVMXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



01170-3.25XH

01170-4.25XH

01170-5.25XH

007985/25/182

007985/25/183

007985/25/184/01

007985/25/184/02

007985/25/185

007985/25/186

007985/25/187

007985/25/188

007985/25/189

007985/25/190

007985/25/191

007985/25/192

007985/25/193

007985/25/194

007985/25/195

007985/25/196

007985/25/197

007985/25/198/01

007985/25/198/02

007985/25/198/03

007985/25/199

007985/25/200

000 «OnAHMakc»

000 «OnAHMakc»

000 «OnAHMakc»

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

4Mno bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

4Mno bapmeHkoBa M.B.

YroO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

YO bapmeHkoBa M.B.

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

13.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

000

000

000

XKunnoe nomelleHne

JXunoe nomelleHne

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo

XKnnoe nomelleHve

3emMenbHbIN
yyacTok

Opyxne

XKnnoe nomeuleHne

XKunnoe nomelleHve

XKunnoe nomelleHne

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

XKnnoe nomelleHne

3eMesnbHbIf
Y4acCTOK, XXWUon
nom

3eMesbHbIf
Y4acCTOK, XXWUon
nom

XKunnoe nomelleHve

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

XKnnoe nomelleHne

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHAA/NNKB

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



007985/25/201

007985/25/202

007985/25/203

007985/25/204

007985/25/205

007985/25/206

007985/25/207

01307.1.25XH

01307.2.25XH

0-742/1-25

007985/25/208

007985/25/210

007985/25/211

007985/25/212

007985/25/213

007985/25/214

007985/25/215

007985/25/216

007985/25/217

007985/25/218

007985/25/219

007985/25/220

007985/25/221

007985/25/222

007985/25/223

007985/25/224

4no bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

000 «OnAHMakc»

000 «OnAHMakc»

000 «MPOoLEHLNK»

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

4no bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

4o bapmeHkoBa M.B.

YO bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4MNoO bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

05.09.2025

08.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

12.09.2025

29.09.2025

15.09.2025

27.08.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Hexxunnoe
nometieHne

XKunnoe nomelleHve

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

XKunnoe nomeuleHve

XXnnoe nomelleHve

3emMenbHbIN
yyacTok

000

000

000

3eMesbHbIN
yyacTok

Hexxwunnoe
nometieHne

XKunnoe nomelleHve

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexxunnble 3p0aHunse,
3eMesibHble
y4acTKu

XKnnoe nomeuleHve

Hexxunnoe
rnometieHne

XKunnoe nomeuleHve

JXunon gpom

TpaHcnopTHoe
cpeAacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

XKnnoe nomeuleHve

XKnnoe nomelleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHANA/TNKB

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBMNOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXMNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



007985/25/225

007985/25/226

007985/25/227

007985/25/228

007985/25/229

007985/25/230

007985/25/231

007985/25/232

4no bapmeHkoBa M.B.

4Mno bapmeHkoBa M.B.

Yro bapmeHkoBa M.B.

4Mno bapmeHkoBa M.B.

Yro bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

4Mno bapmeHkoBa M.B.

Yo bapmeHkoBa M.B.

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

Hexxunnoe
rnomMetleHmne

Hexxunnoe
nometleHne

Hexxunnoe
rnomMetleHmne

JXunoe nomelleHue

3eMenbHbIN
YYacCTOK, XXWUon
aom

XKunnoe nomelleHve

XXnnoe nomelleHne

Hexwnnoe
nometleHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeaBUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Барменкова Маргарита Владимировна

