

Барменкова Маргарита Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Барменкова Маргарита Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		007985			
Дата включения в реестр членов РОО		11.05.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
007985/25/086/01	ЧПО Барменкова М.В.	14.08.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/086/02	ЧПО Барменкова М.В.	14.08.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/086/03	ЧПО Барменкова М.В.	14.08.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/086/04	ЧПО Барменкова М.В.	14.08.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/086/05	ЧПО Барменкова М.В.	14.08.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/086/06	ЧПО Барменкова М.В.	14.08.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/086/07	ЧПО Барменкова М.В.	14.08.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/086/08	ЧПО Барменкова М.В.	14.08.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/104	ЧПО Барменкова М.В.	07.07.2025	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
007985/25/119/02	ЧПО Барменкова М.В.	18.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/128	ЧПО Барменкова М.В.	02.07.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/133	ЧПО Барменкова М.В.	18.08.2025	Сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/149	ЧПО Барменкова М.В.	18.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/151	ЧПО Барменкова М.В.	02.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/152	ЧПО Барменкова М.В.	02.07.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/154	ЧПО Барменкова М.В.	04.07.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/155	ЧПО Барменкова М.В.	04.07.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/156	ЧПО Барменкова М.В.	07.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/158	ЧПО Барменкова М.В.	09.07.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/159	ЧПО Барменкова М.В.	09.07.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

007985/25/160	ЧПО Барменкова М.В.	08.07.2025	Право требования	рыночная	Оценка бизнеса
007985/25/161	ЧПО Барменкова М.В.	10.07.2025	Жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
007985/25/163	ЧПО Барменкова М.В.	15.07.2025	Земельный участок, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/164/01	ЧПО Барменкова М.В.	25.07.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/164/02	ЧПО Барменкова М.В.	25.07.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/166	ЧПО Барменкова М.В.	18.07.2025	Земельный участок, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/167	ЧПО Барменкова М.В.	22.07.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/168	ЧПО Барменкова М.В.	22.07.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/169	ЧПО Барменкова М.В.	22.07.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/170	ЧПО Барменкова М.В.	24.07.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/171	ЧПО Барменкова М.В.	17.07.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/172	ЧПО Барменкова М.В.	25.07.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/173	ЧПО Барменкова М.В.	29.07.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/174	ЧПО Барменкова М.В.	30.07.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/175	ЧПО Барменкова М.В.	13.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/176	ЧПО Барменкова М.В.	22.07.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/177	ЧПО Барменкова М.В.	04.08.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/178	ЧПО Барменкова М.В.	05.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/179	ЧПО Барменкова М.В.	12.08.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/180/01	ЧПО Барменкова М.В.	12.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/180/02	ЧПО Барменкова М.В.	12.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/180/03	ЧПО Барменкова М.В.	12.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/181	ЧПО Барменкова М.В.	13.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
88/77-08-2025	ООО «МЦОиК»	14.08.2025	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
O1170-1.125XH	ООО «ДиАнМакс»	19.08.2025	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
O1170-2.25XH	ООО «ДиАнМакс»	19.08.2025	ООО	рыночная	Оценка бизнеса

O1170-3.25ХН	ООО «ДиАнМакс»	19.08.2025	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
O1170-4.25ХН	ООО «ДиАнМакс»	19.08.2025	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
O1170-5.25ХН	ООО «ДиАнМакс»	19.08.2025	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
007985/25/182	ЧПО Барменкова М.В.	13.08.2025	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
007985/25/183	ЧПО Барменкова М.В.	13.08.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/184/01	ЧПО Барменкова М.В.	25.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/184/02	ЧПО Барменкова М.В.	25.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/185	ЧПО Барменкова М.В.	13.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/186	ЧПО Барменкова М.В.	15.08.2025	Жилое помещение	рыночная/ликв	Оценка недвижимости
007985/25/187	ЧПО Барменкова М.В.	15.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/188	ЧПО Барменкова М.В.	19.08.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/189	ЧПО Барменкова М.В.	20.08.2025	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
007985/25/190	ЧПО Барменкова М.В.	20.08.2025	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
007985/25/191	ЧПО Барменкова М.В.	21.08.2025	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
007985/25/192	ЧПО Барменкова М.В.	21.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/193	ЧПО Барменкова М.В.	25.08.2025	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
007985/25/194	ЧПО Барменкова М.В.	25.08.2025	Земельный участок, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/195	ЧПО Барменкова М.В.	25.08.2025	Земельный участок, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/196	ЧПО Барменкова М.В.	26.08.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/197	ЧПО Барменкова М.В.	27.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/198/01	ЧПО Барменкова М.В.	27.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/198/02	ЧПО Барменкова М.В.	27.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/198/03	ЧПО Барменкова М.В.	27.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/199	ЧПО Барменкова М.В.	29.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/200	ЧПО Барменкова М.В.	01.09.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

007985/25/201	ЧПО Барменкова М.В.	05.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/202	ЧПО Барменкова М.В.	08.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/203	ЧПО Барменкова М.В.	04.09.2025	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
007985/25/204	ЧПО Барменкова М.В.	05.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/205	ЧПО Барменкова М.В.	05.09.2025	Жилое помещение	рыночная/ликв	Оценка недвижимости
007985/25/206	ЧПО Барменкова М.В.	08.09.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/207	ЧПО Барменкова М.В.	08.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
O1307.1.25ХН	ООО «ДиАнМакс»	08.09.2025	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
O1307.2.25ХН	ООО «ДиАнМакс»	08.09.2025	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
O-742/1-25	ООО «ПРОоценщик»	08.09.2025	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
007985/25/208	ЧПО Барменкова М.В.	08.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/210	ЧПО Барменкова М.В.	10.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/211	ЧПО Барменкова М.В.	10.09.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/212	ЧПО Барменкова М.В.	10.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/213	ЧПО Барменкова М.В.	10.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/214	ЧПО Барменкова М.В.	12.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/215	ЧПО Барменкова М.В.	29.09.2025	Нежилые здания, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/216	ЧПО Барменкова М.В.	15.09.2025	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
007985/25/217	ЧПО Барменкова М.В.	27.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/218	ЧПО Барменкова М.В.	19.09.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/219	ЧПО Барменкова М.В.	19.09.2025	Жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
007985/25/220	ЧПО Барменкова М.В.	19.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/221	ЧПО Барменкова М.В.	19.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/222	ЧПО Барменкова М.В.	22.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007985/25/223	ЧПО Барменкова М.В.	23.09.2025	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
007985/25/224	ЧПО Барменкова М.В.	24.09.2025	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

007985/25/225	ЧПО Барменкова М.В.	24.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/226	ЧПО Барменкова М.В.	25.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/227	ЧПО Барменкова М.В.	25.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/228	ЧПО Барменкова М.В.	25.09.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/229	ЧПО Барменкова М.В.	29.09.2025	Земельный участок, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/230	ЧПО Барменкова М.В.	29.09.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/231	ЧПО Барменкова М.В.	29.09.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007985/25/232	ЧПО Барменкова М.В.	30.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости